[image: image1.png]

 ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2021 г.

№ 667
г. Красноуфимск
Об отмене административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» на территории городского округа Красноуфимск
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ (ред. от 11.06.2021) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы городского округа Красноуфимск от 26.08.2021 года № 81/5 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории городского округа Красноуфимск», ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 29.12.2020 г. № 856 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории городского округа Красноуфимск» признать утратившим силу с 01.01.2022 года.
2.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте муниципального образования городского округа Красноуфимск в сети «Интернет» (http:/go-kraf.midural.ru).

3.
Постановление вступает в силу после опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника органа местного самоуправления, уполномоченного в сфере управления муниципальным имуществом Управление муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск Лагунову И.В..
И.о. главы городского округа Красноуфимск
                                  Д.В. Рязанов